
                         Číslo smlouvy objednatele: 35/2015 
                  Číslo smlouvy zhotovitele: 2/2015 
                  Geodetické práce pro návrhy JU Kozlov a JPÚ Březka 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 35/2015 č.j. SPU 181186/2015 ze dne 1. 4. 2015     

Geodetické práce pro JPÚ Kozlov a JPÚ Březka 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 
Pobočka Žďár nad Sázavou 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Petrem Pejchalem, vedoucím Pobočky 
Žďár nad Sázavou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Petr Pejchal, vedoucí Pobočky Žďár nad 
Sázavou 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Lubomír Hrdlička, rada Pobočky Žďár 
nad Sázavou  

Adresa: Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

Telefon:  727 957 204 

E-mail : zdarnsazavou.pk@spucr.cz 

ID DS:  z49pe3 

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Zdeněk Kolář, GEODEZIE, sdružení 
podnikatelů 

Sídlo: XXXXXXXXXXXXXXX Bystřice nad 
Pernštejnem 

Zastoupen: Zdeňkem Kolářem, zástupcem sdružení 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Zdeněk Kolář, zástupce sdružení 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXXXXXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail :  XXXXXXXXXXXXXXX 

ID DS: ---------------------- 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 723 11 266 

DIČ: ---------------------- 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

---------------------- 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:zdarnsazavou.pk@spucr.cz


 
Strana 2 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1, že ukončí smluvní vztah dle dle této smlouvy 

z důvodu zastavení řízení o jednoduchých pozemkových úpravách v katastrálním území 

Kozlov u Křižanova usnesením č.j. SPU 016397/2021 ze dne 3.2.2021. 

V průběhu řízení JPÚ Kozlov se vyskytly překážky, pro které není možné v řízení pokračovat. 

V souladu s ust. § 6 odst. 8 zákona s využitím ust. § 66 odst. 2 správního řádu se řízení o 

jednoduchých pozemkových úpravách zastavuje. Důvodem zastavení řízení je podání žaloby 

o určení vlastnického práva k nemovitostem, dle § 80 občanského soudního řádu, č. j. SPU 

177613/2020. Žaloba ze dne 25.5. 2020 byla podána dne 26. 5. 2020, k Okresnímu soudu ve 

Žďáru nad Sázavou. Žalobce je Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, žalovaná Obec Kozlov, Kozlov č.p. 12, 594 51 Křižanov.  

 

 

II. 

Rekapitulace prací a plnění dle výše uvedené smlouvy o dílo. 

Na základě skutečně provedených prací byly v dohodnutém rozsahu uskutečněny a 

odevzdány u výše uvedené smlouvy práce a proplaceny v celkové hodnotě 300.030,- Kč bez 

DPH, 363.036,30 Kč včetně DPH, následující fakturační celky: 

- 3.1.1. Revize a zahuštění PBPP - 14.520,00 Kč včetně DPH 

- 3.1.2. Vyšetření, vytyčení a zaměření obvodu - 102.850,00 Kč včetně DPH 

- 3.1.3. Vyhotovení soupisu nemovitostí, šetřících náčrtů - 22.687,00 Kč včetně DPH 

- 3.1.4. Vyhotovení GP na obvod JPU - 33.275,00 Kč včetně DPH 

- 3.1.5. Zaměření skutečného stavu - 10.285,00 Kč včetně DPH 

- 3.1.8. Stabilizace plastovým mezníkem - část ve výši 8.929,80 Kč včetně DPH 

- 3.2.1. Vyšetření, vytyčení a zaměření obvodu - 32.670,00 Kč včetně DPH 

- 3.2.2. Vyhotovení soupisu nemovitostí, šetřících náčrtů - 45.738,00 Kč včetně DPH 

- 3.2.3. Vyhotovení GP na obvod JPU - 7.018,00 Kč včetně DPH 

- 3.2.4. Zaměření skutečného stavu - 4.235,00 Kč včetně DPH 

- 3.2.5. Vyhotovení GP nového uspořádání pozemků - 29.645,00 Kč včetně DPH 

- 3.2.6. Vytyčení nového stavu - 23 958,00 Kč včetně DPH 

- 3.2.7. Stabilizace plastovým mezníkem - část ve výši 27.225,00 Kč včetně DPH 

Z celkové výše závazku ze smlouvy o dílo zbývá k datu podpisu tohoto dodatku částka ve výši 

69.520,00 Kč bez DPH a 84.119,20 Kč včetně DPH. 

Zbývající práce v rozsahu fakturačních celků 3.1.6. Vyhotovení GP nového uspořádání 

pozemků, 3.1.7. Vytyčení nového stavu, 3.1.8. a 3.2.7. Stabilizace plastovým mezníkem, na 

základě výše uvedeného zastavení řízení se nebudou provádět a zároveň, že objednatel 

nebude vyžadovat vyhotovení a zhotovitel nebude požadovat po zhotoviteli jejich úhradu 

zbývající částky ve výši 69.520,00 Kč bez DPH a 84.119,20 Kč včetně DPH. 

 

III. 

Smluvní strany se vzhledem k výše uvedenému dohodly, že smluvní vztah založený 

smlouvou č. 35/2015 č.j. SPU 181186/2015 ze dne 1. 4. 2015, Geodetické práce pro JPÚ 

Kozlov a JPÚ Březka, ke dni podpisu tohoto dodatku č.1 končí. 



 
Strana 3 

 

 

 

IV. 

Dodatek č. 1 a tím i nové znění původní smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu mluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech z toho po 2 ks pro každou ze smluvních stran. 

 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. 
 

 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 1.3.2021 V Bystřici n. P. dne 25.2.2021 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

XXXXXXXXXXXXXXX 

 

XXXXXXXXXXXXXXX 

 

Ing. Petr Pejchal, 
vedoucí pobočky Žďár nad Sázavou 
Státního pozemkového úřadu  

 

Zdeněk Kolář 
zástupce sdružení 

 


